
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023 m. Gegužės 18 d. Nr. xxx 

Vilnius 

Posėdis vyko 2023 m. Balandžio 20 d. 16:00 val. 

Posėdžio pirmininkas Gijas Mamedov 

Posėdžio sekretorius Giedrius Medzevičius 

 

Dalyviai: 

1. Martynas Šimkus  

2. Rūta Šilinskaitė 

3. Karina Rinkevičiūtė 

4. Kristijonas Šreiberis  

5. Dominy Gerasimovič 

6. Tadas Munikas 

7. Paulina Imbrasaitė 

8. Girius Galčius 

9. Enrika Jauraitė 

10. Eglė Merkelytė 

11. Modesta Latvytė 

12. Gediminas Stočkus 

13. Augustė Baravykaitė 

14. Viltė Jakštaitė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. DEKANATAS 

2. VGTU SA GIMTADIENIS 

3. KURATORIAI 

4. FUKSAI 



 

 
 

 

5. PASKUTINIS SUSIRINKIMAS 

6. DARBO PASIŪLYMAI 

7. PASKAITŲ PROJEKTAS 

8. KOORDŲ ŽODIS 

 

1. SVARSTYTA. DEKANTAS 

NUTARTA: 

Pagrindinis klausimas buvo dėl interneto. Visam šiam dalykui yra numatyta apie 10 

tūkstančių eurų. Taip pat buvo klausimas dėl naujų kompiuterių, bet bent jau šiais metais jų 

atnaujinti nepavyks, nes neužtenka skirtų pinigų. Dekanatui buvo pristatyta apie kuratorius ir 

jų mokymus.  

 

2. SVARSTYTA. VGTU SA GIMTADIENIS 

NUTARTA:  

Visi turi kaip nuvykti ir niekas nebus paliktas. Tie kas spėjo užsiregistruoti gaus namukus.  
  Svarbiausia bendraujam ir padarom gerą įspūdį kitoms atstovybėms. 
 

3. SVARSTYTA. KURATORIAI 

NUTARTA: 

Pirmadieni bus sukurta kuratorių grupė, kurioje bus skelbiama informacija. Birželio 10 d. ir 

17 d. vyks kuratorių mokymai ( reikia pasirinkti vieną datą), po mokymų reikės laikyti 

akreditavimą. Išlaikiusieji akreditavimą Liepos 21-23 dienomis galės vykti į kuratorių 

stovyklą. 

 

4. SVARSTYTA. FUKSAI 

NUTARTA:  

Priminimas Gegužės 21 d. naktį bus uždaryta registracija į fuksų stovyklų vadovus. Gijas ir 

Aleksandra atrinks vadovus. Tiems kas nebus atrinkti į fuksų stovyklos vadovus bus pranešta 

jog ir jie taip pat galės prisidėti prie stovyklos organizavimo. 

 

 



 

 
 

 

5. SVARSTYTA: PASKUTINIS SUSIRINKIMAS 

NUTARTA: Birželio 12 diena vyks paskutinis susirinkimas su Gijum, nes po šio susirinkimo 

veiklą perims LEP. 

 

 

6. SVARSTYTA. DARBO PASIŪLYMAI 

NUTARTA:  

Iš fakulteto gimtadienį rengusios įmonės gavome darbo pasiūlymą vasarai. Jie ieško 

savanorių, kurie galėtų padėti renginių metu. Už dieną siūlo nuo 100-150Eur. Gijas pateiks 

šios įmonės kontaktus. Norintis vasara padirbėti galės palikti savo kontaktus excel, kurį Gijas 

perduos įmonei. 

 

7. SVARSTYTA. PASKAITŲ PROJEKTAS 

NUTARTA: 

Darbai vyksta, maketas kaip ir yra. Visas projektas turėtų būti paruoštas Birželio 8 d.  

 

8. SVARSTYTA: KOORDŲ ŽODIS 

NUTARTA: 

 Vicė: Turėjo senato posėdį, SPK susirinkimą, taip pat kiekvieną savaitę vyksta CB 

susirinkimai kuriuose ruošiamasi kuratorių mokymams. 

 SARK: Paskutinėmis savaitėmis nevyko susirinkimai, toliau tęsiama veikla su KLP. 

 Rinkodara: Sukūrė nauja bendradarbiavimo sutarti.  

 RSV: Veiklos bus su stovyklų maketais, akreditacijom ir visai kitais RSV darbais. 

 

 


